SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
             VIÊN CHỨC

    Số:            /QĐ-HĐXTVC   Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kiểm tra sát hạch để xét tuyển viên

chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THANH HOÁ

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa

đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

 Căn cứ công văn số 6552/UBND-THKH ngày 25/5/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Thanh tra

Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-SGTVT ngày 13/8/2020 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giao thông

vận tải Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở GTVT.

                                     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kiểm tra sát hạch để xét tuyển

viên chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá năm 2020,

gồm 12 nhóm nội dung vị trí việc làm (có phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Thành viên Hội đồng xét tuyển, các bộ phận và cá nhân có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 QĐ;

- Ban Giám sát;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT

Nguyễn Văn Khiên

		khiennv.sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T16:27:07+0700

		2020-10-27T08:06:28+0700

		2020-10-27T08:16:58+0700

		2020-10-27T08:17:50+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T08:18:11+0700